[bookmark: _GoBack]23.10.2023 г. № 166
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА»

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бохан», Решением Думы МО «Бохан» от 05.10.2023 г. № 6, администрация муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования «Бохан», включить в маневренный жилищный фонд муниципального образования «Бохан» жилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Байкальская, д. 17, квартира 2, общей площадью 49,5 кв.м.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.

И.о. главы муниципального образования «Бохан»                              А.И. Улаханова